
Bayern Pokal - GAULIGA 2017

Mannschaftsergebnisse
weibliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 KTV Ries II 270,85 267,95 538,80

2 TSV Harburg 259,90 266,15 526,05

3 KTV Ries I 256,10 258,75 514,85

4 TV Gundelfingen 244,25 248,50 492,75

5 TSV Wertingen 243,45 244,15 487,60

6 TSV Nördlingen 237,30 240,25 477,55

7 TV Gundelfingen-Lauingen 231,55 235,00 466,55

8 TSV Wittislingen 207,55 214,40 421,95

9 SV Nordheim 107,00 218,65 325,65
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste weibliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 267,95 KTV Ries II Maier Lena Boden17,35 Sprung14,70 St.-barren16,95 Balken15,50 64,50 12

1 KTV Ries II Günther Elena Boden17,25 Sprung15,50 St.-barren14,15 Balken14,70 61,60 18

1 KTV Ries II Grasse Anna Boden17,05 Sprung15,15 St.-barren17,15 Balken15,05 64,40 13

1 KTV Ries II Laur Selina Boden18,55 Sprung17,60 St.-barren17,65 Balken17,75 71,55 1

1 KTV Ries II Wagner Elena Boden17,85 Sprung16,50 St.-barren17,45 Balken12,75 64,55 11

2 266,15 TSV Harburg Baur Natalie St.-barren11,85 Balken12,80 Boden14,40 Sprung11,90 50,95 39

2 TSV Harburg Lichner Celine St.-barren16,05 Balken15,80 Boden17,50 Sprung15,55 64,90 8

2 TSV Harburg Kilian Johanna St.-barren16,55 Balken11,65 Boden16,35 Sprung14,50 59,05 26

2 TSV Harburg Macho Sandra St.-barren16,55 Balken16,60 Boden18,00 Sprung16,65 67,80 4

2 TSV Harburg Wiedenmann Anna St.-barren16,65 Balken15,00 Boden17,75 Sprung15,50 64,90 8

2 TSV Harburg Christ Selina St.-barren17,10 Balken17,05 Boden17,30 Sprung16,60 68,05 3

3 258,75 KTV Ries I Gazenbiller Diana Boden15,60 Sprung11,50 St.-barren12,75 Balken10,85 50,70 40

3 KTV Ries I Delchmann Nicole Boden16,80 Sprung14,10 St.-barren16,25 Balken14,10 61,25 19

3 KTV Ries I Gambs Clara Boden17,50 Sprung15,30 St.-barren16,60 Balken16,60 66,00 5

3 KTV Ries I Mayr Angelina Boden17,65 Sprung16,70 St.-barren17,35 Balken14,30 66,00 5

3 KTV Ries I Kugler Anja Boden16,35 Sprung16,20 St.-barren17,50 Balken14,75 64,80 10

3 KTV Ries I Seefried Elisa Boden16,15 Sprung14,80 St.-barren14,00 Balken12,85 57,80 31

3 KTV Ries I a.K.  Strobel Marie Boden15,90 Sprung14,20 St.-barren13,60 Balken11,50

4 248,50 TV Gundelfingen Wörle Tamara Sprung14,40 St.-barren13,10 Balken15,50 Boden16,35 59,35 25

4 TV Gundelfingen Gützold Meike Sprung14,10 St.-barren14,75 Balken13,95 Boden15,80 58,60 29

4 TV Gundelfingen Bayer Maria Sprung14,80 St.-barren15,30 Balken14,60 Boden17,00 61,70 17

4 TV Gundelfingen König Linda Sprung15,40 St.-barren13,05 Balken14,90 Boden17,35 60,70 21

4 TV Gundelfingen Riß Hannah Sprung16,00 St.-barren16,65 Balken14,50 Boden17,90 65,05 7

5 244,15 TSV Wertingen Egger Julia Balken12,25 Boden16,85 Sprung15,20 St.-barren15,55 59,85 23

5 TSV Wertingen Grunick Amelie Balken13,95 Boden17,40 Sprung14,05 St.-barren15,15 60,55 22
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5 TSV Wertingen Kary Michelle Balken13,85 Boden17,30 Sprung16,00 St.-barren14,90 62,05 16

5 TSV Wertingen Leicht Antonia Balken14,70 Boden16,45 Sprung12,60 St.-barren15,15 58,90 27

5 TSV Wertingen Zänker Lisa Balken14,10 Boden16,05 Sprung13,40 St.-barren14,40 57,95 30

5 TSV Wertingen Magg Michaela Balken11,35 Boden15,35 Sprung13,55 St.-barren11,75 52,00 37

6 240,25 TSV Nördlingen Kühlinger Jule Sprung15,90 St.-barren15,70 Balken14,25 Boden17,85 63,70 14

6 TSV Nördlingen Benning Theresa Sprung17,70 St.-barren17,00 Balken15,30 Boden18,70 68,70 2

6 TSV Nördlingen Kilian Juliane Sprung15,30 St.-barren14,30 Balken14,30 Boden16,90 60,80 20

6 TSV Nördlingen Aurora-Romina Rossi Sprung13,40 St.-barren10,05 Balken9,40 Boden14,20 47,05 44

7 235,00 TV Gundelfingen-Lauingen Nicklaser Leonie Sprung14,15 St.-barren14,65 Balken13,10 Boden14,20 56,10 34

7 TV Gundelfingen-Lauingen Peukert Leonie Sprung12,60 St.-barren9,40 Balken13,85 Boden15,40 51,25 38

7 TV Gundelfingen-Lauingen Heinle Sarah Sprung St.-barren14,30 Balken14,05 Boden14,30 42,65 46

7 TV Gundelfingen-Lauingen Ott Katharina Sprung15,00 St.-barren16,05 Balken15,05 Boden16,95 63,05 15

7 TV Gundelfingen-Lauingen Gnahm Selina Sprung13,00 St.-barren14,90 Balken15,60 Boden15,15 58,65 28

8 218,65 SV Nordheim Weber Fiona St.-barren11,40 Balken11,50 Boden15,40 Sprung12,30 50,60 41

8 SV Nordheim Mayer Hannah St.-barren11,95 Balken11,95 Boden14,10 Sprung12,55 50,55 42

8 SV Nordheim Gabler Janina St.-barren13,60 Balken9,75 Boden13,75 Sprung13,40 50,50 43

8 SV Nordheim Grasheu Marie St.-barren13,50 Balken13,60 Boden14,75 Sprung12,90 54,75 35

8 SV Nordheim Säuberlich Laura St.-barren14,65 Balken14,15 Boden16,55 Sprung14,10 59,45 24

9 214,40 TSV Wittislingen Behringer Johanna Balken11,90 Boden11,95 Sprung10,90 St.-barren11,45 46,20 45

9 TSV Wittislingen Lang Jessica Balken13,65 Boden14,70 Sprung12,10 St.-barren13,75 54,20 36

9 TSV Wittislingen Biber Sina Balken15,10 Boden15,85 Sprung12,85 St.-barren13,75 57,55 32

9 TSV Wittislingen Bernesch Nadine Balken13,45 Boden14,90 Sprung14,20 St.-barren13,90 56,45 33
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Laur Selina KTV Ries II 69,60 71,55 141,15

2 Benning Theresa TSV Nördlingen 70,95 68,70 139,65

3 Christ Selina TSV Harburg 65,90 68,05 133,95

4 Wagner Elena KTV Ries II 67,80 64,55 132,35

5 Grasse Anna KTV Ries II 67,90 64,40 132,30

5 Wiedenmann Anna TSV Harburg 67,40 64,90 132,30

7 Mayr Angelina KTV Ries I 65,35 66,00 131,35

8 Gambs Clara KTV Ries I 64,05 66,00 130,05

8 Maier Lena KTV Ries II 65,55 64,50 130,05

10 Macho Sandra TSV Harburg 62,15 67,80 129,95

11 Kugler Anja KTV Ries I 63,50 64,80 128,30

12 Lichner Celine TSV Harburg 62,65 64,90 127,55

13 Riß Hannah TV Gundelfingen 61,10 65,05 126,15

14 Kühlinger Jule TSV Nördlingen 60,60 63,70 124,30

15 Ott Katharina TG Gundelfingen-Lauingen 60,90 63,05 123,95

16 Kary Michelle TSV Wertingen 61,55 62,05 123,60

17 König Linda TV Gundelfingen 62,30 60,70 123,00

18 Delchmann Nicole KTV Ries I 61,00 61,25 122,25

19 Günther Elena KTV Ries II 60,05 61,60 121,65

20 Egger Julia TSV Wertingen 60,95 59,85 120,80

21 Grunick Amelie TSV Wertingen 59,70 60,55 120,25

22 Kilian Juliane TSV Nördlingen 58,50 60,80 119,30

23 Wörle Tamara TV Gundelfingen 59,25 59,35 118,60

24 Kilian Johanna TSV Harburg 58,45 59,05 117,50

25 Zänker Lisa TSV Wertingen 59,45 57,95 117,40

26 Gützold Meike TV Gundelfingen 58,75 58,60 117,35

27 Gnahm Selina TG Gundelfingen-Lauingen 57,95 58,65 116,60

28 Leicht Antonia TSV Wertingen 57,45 58,90 116,35

29 Seefried Elisa KTV Ries I 58,10 57,80 115,90

30 Biber Sina TSV Wittislingen 56,85 57,55 114,40

31 Säuberlich Laura SV Nordheim 54,85 59,45 114,30

32 Nicklaser Leonie TG Gundelfingen-Lauingen 54,55 56,10 110,65

weibliche Jugend
Einzelwertung

32 Nicklaser Leonie TG Gundelfingen-Lauingen 54,55 56,10 110,65

33 Bernesch Nadine TSV Wittislingen 52,30 56,45 108,75

34 Lang Jessica TSV Wittislingen 52,40 54,20 106,60

35 Peukert Leonie TG Gundelfingen-Lauingen 53,50 51,25 104,75

36 Weber Fiona SV Nordheim 52,15 50,60 102,75

37 Baur Natalie TSV Harburg 48,95 50,95 99,90

38 Heinle Sarah TG Gundelfingen-Lauingen 55,55 42,65 98,20

39 Bayer Maria TV Gundelfingen 31,15 61,70 92,85

40 Rossi Aurora-Romina TSV Nördlingen 45,25 47,05 92,30

41 Behringer Johanna TSV Wittislingen 46,00 46,20 92,20

42 Grasheu Marie SV Nordheim 54,75 54,75

43 Strobel Marie KTV Ries I 54,60 54,60

44 Munz Anna-Lena TSV Wertingen 53,40 53,40

45 Magg Michaela TSV Wertingen 52,00 52,00

46 Gazenbiller Diana KTV Ries I 50,70 50,70

47 Mayer Hannah SV Nordheim 50,55 50,55

48 Gabler Janina SV Nordheim 50,50 50,50

49 Huss Katharina TSV Nördlingen 46,85 46,85
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